UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-KHTC

V/v xin ý kiến tham gia vào dự thảo

Nghị quyết “Nội dung chi, mức chi tập

huấn, bồi dưỡng giáo viên, cán bộ quản

lý cơ sở giáo dục để thực hiện chương

trình mới, sách giáo khoa mới của

thành phố Hải Phòng. (lần 2)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 26 tháng  10  năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Tư pháp, Nội vụ, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Kế hoạch và Đầu tư, Văn hoá Thể thao,

Thông tin và Truyền thông, Khoa học và Công nghệ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Phòng chuyên môn thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường Trung học phổ thông công lập và các đơn vị trực

thuộc.

 Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố tại Công văn số 3510/UBND-

TH ngày 27/9/2022 về việc chuẩn bị nội dung trình kỳ họp cuối năm 2022 của

HĐND thành phố khóa XVI.

Căn cứ Thông tư số 83/2021/TT-BTC ngày 04/10/2021 của Bộ Tài chính

hướng dẫn quản lý kinh phí tập huấn, bồi dưỡng giáo viên, cán bộ quản lý cơ

sở giáo dục để thực hiện chương trình mới, sách giáo khoa mới giáo dục phổ

thông (Thông tư số 83/2021/TT-BTC).

Để kịp thời thực hiện đúng tiến độ thời gian và đảm bảo về quy trình xây

dựng Nghị quyết “Nội dung chi, mức chi tập huấn, bồi dưỡng giáo viên, cán

bộ quản lý cơ sở giáo dục để thực hiện chương trình mới, sách giáo khoa mới

của thành phố Hải Phòng theo Thông tư số 83/2021/TT-BTC”. Và hoàn thiện

các văn bản của Ủy ban nhân dân thành phố trình Hội đồng nhân dân thành

phố và dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị quý cơ quan tham gia ý kiến cho nội

dung bản dự thảo Nghị quyết và xin gửi lại bản góp ý về Sở Giáo dục và Đào

tạo trong ngày 28/10/2022 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân thành

phố./.

(Xin gửi kèm theo: Bản dự thảo Nghị quyết của HĐND thành phố; Tờ

trình dự thảo Nghị quyết của Ủy ban nhân dân thành phố).

Trân trọng !

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

  Bùi Văn Kiệm

		2022-10-27T13:49:01+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-27T14:21:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-27T14:22:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!